
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/

Código da publicação: 745

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 05:18:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 2230

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2025 11:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2025 09:05:00

Valor estimado: R$ 1.475.998,08
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA ESPECIALIZADA E/OU HOSPITAL PSIQUIÁTRICO PARA
ACOLHIMENTO INTEGRAL DE ADOLESCENTES DO SEXO MASCULINO E/OU FEMININO COM
NECESSIDADES DECORRENTES DO USO DE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS, COM EQUIPE
MULTIPROFISSIONAL E QUE REALIZE INTERNAÇÕES VOLUNTÁRIAS, INVOLUNTÁRIAS E
COMPULSÓRIAS E QUE NÃO SEJA COMUNIDADE TERAPÊUTICA
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA ESPECIALIZADA E/OU HOSPITAL PSIQUIÁTRICO PARA
ACOLHIMENTO INTEGRAL DE ADOLESCENTES DO SEXO MASCULINO E/OU FEMININO COM
NECESSIDADES DECORRENTES DO USO DE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS, COM EQUIPE
MULTIPROFISSIONAL E QUE REALIZE INTERNAÇÕES VOLUNTÁRIAS, INVOLUNTÁRIAS E
COMPULSÓRIAS E QUE NÃO SEJA COMUNIDADE TERAPÊUTICA

Arquivos

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/pconstituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-contratacao-de-clinica-especializada-eou-hospital-psiquiatrico-para-acolhimento-integral-de-adolescentes-do-sexo-masculino-eou-feminino-com-necessidades-decorrentes-do-uso-de-alcool-e-outras-drogas-com-equipe-multipro/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 14 - Tratamento de Dependentes Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75da852eb9842a0a63f41e25db8c0dc3.pdf

